Gruppe 01: Aggregatdeckei

Tafel 2

71/1243
Bild- . " - .
Nr. Ersatzteiie-Nummer Stiickzahi Teile-Bezeichnung Bemerkung
bis Motor 612 01 06954
1 - 1 *** Aggregatdeckel
ab Motor 612 01 06955
{h 512 01 01 801 000 1 Aggregatdeckel
2 N A4 447 1 4 Stiftschraube M 10 x 18
3 - 1 Stiftschraube M 8 x 20
bis Motor 612 01 06954
5 N 1319081 i Zyiinderstift 8 m 6 x 20
6 5130100012 000 1 Hiiise fiir OlmeBstab
7 513 01 00 031 000 1 Lagerring
3 513 01 00 032 000 1 Dichtung 14 x 37,5 x 0,3
9 N109842 3 Senkschraube AM 6 x 10
10 513 01 00 502 000 1 Lagerbiichse
28 N2t7571 1 Einschraubstutzen LL 8 M
nicht mehr lieferbar
als Ersatz sind folgende Teile zu bestellen:
7 Stek, 512 01 01 501 000
1 Stck. 512 02 03 504 000
1 Stck. 812—-07-520—04/000
4

Katalog 113 - Ro B0 8/76



Gruppe 01: Aggregatedeckel zu Tafel 2

i'r]d Ersatzteile-Nummer Stiickzahi Teite-Bezeichnung Bemerkung
4 N132202 1 Zylinderstift 10 m 6 x 20
4g 613—-02--064--01/000 1 *PthﬁIse
11 N 138442 1 *#*Dichtring A 16 x 20
12 N 297051 1 *:Verschluﬁschraube Mi16x1b
11 N 138322 1 ***Dichtring A 18 x 22
12 N 29 704 1 1 ***VerschiuRschraube M 18 x 1,5
13 513 01 QD 034 000 1 *Radialdichtring 52 x 80 x 10
14 513 0100 010 000 1 * Dichtung
15 513 01 00 003 000 1 *Dichtung 33 x 39,6 x 0,3
16 513 01 00 020 000 1 Befestigungsgabel {geriffalt)
17 N 110088 1 Sechskantmutter M 8
18 513 19 00 0067 Q00 1 *Rundschnurring 30 x 38 x 4
19 612--01-017—-02/000 1 Halterung
Bef. fiir Halterung
20 N12228 3 2 Federscheibe B 8 A
21 N 1024212 2 Sechskantschraube M 8 x 25
22 512 01 00 507 000 1 OlmeRstab
Bef. fiir Aggregatedecke!
23 N 10 388 3 2 Sechskantschraube M 8 x 9 0
24 N 10 360 5 8 Sechskantschraube M 8 x 80
— N 103753 1 Sechskantschraube M 8 x 75
25 N 103507 1 Sechskantschraube M 8 x 50
26 N10244 7 4 Sechskantschraube M 8 x 30
27 N 122283 16 Federscheibe B 8 A
29 - 1 Drehstromgenerator {Einzelheiten s Gruppe 17)
30 — 1 Olpumpe (Einzelheiten s Gruppe 07)
31 — 1 Oldosierpumpe (Einzelheiten 5. Gruppe 07)
32 — 1 Kraftstoffpumpe (Einzelheiten s. Gruppe 08)
33 - 1 Ziindverteiler (Einzelheiten s. Gruppe 17}
34 - 1 Wasserpumpe (Einzelheiten s Gruppe 19)
"Fnur fiir SandguB-Ausfiihrung
***nur fir DruckguB-Ausfihrung
5

Katalog 113 - Ro 80 8/76



Gruppe 01: Reparaturpackungen zu Tafel

Katatog 113 - Ro 80 8/76

Bitd- .
Nr Ersatzteile-Nummer Stiickzahi Teile-Bezeichnung Bemerkung
— 612~-01—800—-02/000 1 Dichtungssatz filr Motor, kpl.
— N 13844 2 5 Dichtring A 16 x 20
— 513 01 00 034 000 1 Radialdichtring 52 x 80 x 10
— 51301 00010 000 1 Dichtung fir Aggregatedeckel
- 513 01 00 003 000 1 Dichtung fiir Zindverteiler 33 x 39,5x 0,3
- 513 18 00 007 000 1 Rundschnurring 30 x 38 x 4
- 513 02 00 007 000 15 Scheibe 10,5 x 21 x 3,6
- £12—19-068-01/000 1 Rundschnurring 28 x 32 x 2
bis Motor XM 002 823
— 513 02 00 041 GO0 6 Rundschnurring 11 x 15 x 2
ab Motor XM 002 824
- 612—-02—-084—01/000 6 Rundschnurring 12 x 16 x 2
- 612-02-083-01/000 12 Dichtring 32,5 x 37 x 2,2
- 513 02 00 035 000 18 Rundschnurring 18 x 23x 2,6
— 612—02—-082-01/000 4 Rundschnurring 13 x 18 x 2,5
- N 138501 1 Dichtring C 24 x 32
— N138111 b Dichtring A 10 x 13,6
— 512 02 00 013 000 1 Rundschnurring 50 x 55 x 2,5
bis Motor XM 004 046
- 513 02 00 009 000 1 Flachdichtung
ab Motor XM 004 047
ab Motor XM 200 007 (abgasentgiftet]
- 513 02 02 009 000 1 Flachdichtung
— 613—-02—-073—01/000 1 Rundschnurring 14 x 19 x 2,6
- 513 01 00 019 000 3 Rundschnurring 26 x 34 x 4
- N138122 2 Dichtring A 12 x 15,5
- 513 02 00 040 000 1 Radialdichtring 60 x 95 x 10
-— 512 02 00 008 000 1 Dichtung fiir Lagerflansch
- N 138141 2 Dichtring A 14 x 18
- N 138071 4 Dichtring A8x 11,5
- N138173 2 Dichtring C 18 x 22
— N 138322 1 Dichtring A 18 x 22
— 513 07 G0 009 000 1 Dichtung fiir Oldosierpumpe
- 9—-8612-07--050/000 1 Rundschnurring 3,3 x 8,1 x 2,4
- 028 127 311 1 O-Ring
- 612-16—-038--01/000 2 Dichtung
— 513 19 00 004 000 2 Dichtung fiir Wasserpumpe
- 612—19-052—-01/000 2 Dichtung
- N 138161 1 Dichtring 14 x 18
- 513 01 00 022 000 2 Rundschnurring 15 x 23 x 4
— 613—-20--001-01/000 2 Dichtung fir Auspuff
- 502 04 00 041 000 3 Rundschnurring 10x 14,4 x 2,2
- 068 15 00 039 000 1 O-Ring24x30x3
- 040 02 00 051 000 2 Rundschnurring 8 x 12 x 2
- 502 01 00 636 000 1 Rundschnurring 12 x 16 x 2
- 028 109 187 i Rundschnurring 6 x 10 x 2
- 612—-02—-065-01/000 1 0-Ring 100 x 104 x 2
- 612-07-036—01/000 1 Rundschnurring 6 x 14 x 4
— 6812—-04—106-01/000 4 O-Ring 118 x 122 x 2
6




Gruppe 01: Reparaturpackungen

zuy Tafe!

Bild.
Nr

Ersatzterie Nummer

Stdckzah}

Taile-Bezeichnung Bamerkung

Karalog 113

612-01-802-01/000
513 01 00 003 €00
513 18 Q0 007 QOO
N 13 811 1
N i3 807 1t
028 127 311
612-16—038-01/000
513 19 00 004 000
613--20--001--01/000

RNN = NN -

Dichtungssatz fiir Motor, teilkpl.
Dichtung fiir Ziindverteiler 33 x 39,5 x 0,3
Rundschnurring fiir Wasserpumpe 30 x 38 x 4
Dichtring fiir Olrohr an Kraftstoffpumpe A 10 x 13,5
Dichtring fiir Olrohr an Oldosierpumpe A 8 x 1 1,5
O-Ring f Kraftstoffpumpe
Dichtung fir Vergaser
Dichtung fir Wasserpumpe
Dichtung fiir Auspuffrohr




